GRADO EN PAISAJE

CURSO 21.22 | PRIMER CUATRIMESTRE

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

Lunes / Luns

LEYENDA

Martes

NCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

[HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

AyP-ARTE Y PAISAJE
AyP-ARTE E PAISAXE

DP- DIBUJO DEL PAISAJE
DP-DEBUXO DA PAISAXE

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

Miércores / Mércores

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC

Jueves / Xoves

PRIMER CURSO
Viernes / Venres
[DEBUXO DA PATSAXE
Profesor: Evaristo Zas Aula 4.IV.A
[DEBUXO DA PATSAXE

Profesor: Evaristo Zas

NCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

Aula 4IV.A

ARTE E PAISAXE
Profesora: Yolanda Pérez
Aula 4IV.A

ARTE E PAISAXE
Profesora: Yolanda Pérez
Aula 4IV.A

NCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacion a condicionantes de prevencién y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacion de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETA

C

'ESCOLA TEGNICA SUPEFIOR DE ARGUITECTURA
'UNVERSIDADE DA CORUNA



GRADO EN PAISAJE

CURSO 21.22 | SEGUNDO CUATRIMESTRE

Lunes / Luns

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

LEYENDA

Martes

CIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

[HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

MAT-MATEMATICAS
MAT-MATEMATICAS

PP1-PROYECTO DEL PAISAJE 1
PP1-PROXECTO DA PAISAXE 1

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

Miércores / Mércores

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC
PRIMER CURSO

Jueves / Xoves

Viernes / Venres

MATEMATICAS Aula 4.IV.A
Profesora: Nuria Cuéllar
MATEMATICAS Aula 4.IV.A

Profesora: Nuria Cuéllar

CIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

Profesoras: M.Carreiro|C.Garcia

[PPT
Profesoras: M.Carreiro|C.Garcia

Aula 4.IV.A

[PPT

Profesoras: Maria Carreiro [ Cristina Garcia

Aula 4IV.A

CIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacién a condicionantes de prevencion y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacion de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETA

C

ESCOLA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA
UNNERSIDADE DA CORURA



GRADO EN PAISAJE

CURSO 21.22 | TERCER CUATRIMESTRE

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

Lunes / Luns

LEYENDA

Martes

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

PP2-PROYECTO DEL PAISAJE 2
PP2-PROXECTO DA PAISAXE 2

RP-REPRESENTACION DEL PAISAJE
RP-REPRESENTACION DA PAISAXE

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

Miércores / Mércores

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC

Jueves / Xoves

SEGUNDO CURSO

Viernes / Venres

REPRESENTACION DA PAISAXE (8 semanas)
Profesores:L.Hermida|C.Losada Aula 41.A

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

REPRESENTACION DA PAISAXE (8 semanas)
Profesores: Luis Hermida [ Carlos Losada
Aula 4.1A

PROXECTO DA PAISAXE 2
Profesores: O.Pedrds|E.Seoane Aula 41.A

PROXECTO DA PAISAXE 2
Profesores: Oscar Pedrés | Enrique Seoane
Aula 4.1A

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacién a condicionantes de prevencion y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacidn de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETSAC

ESCOLA TEGNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA
UNIVERSIDADE DA CORURA




GRADO EN PAISAJE

CURSO 21.22 | CUARTO CUATRIMESTRE

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

Lunes / Luns

LEYENDA

Martes

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

PP3-PROYECTO DEL PAISAJE 3
PP2-PROXECTO DA PAISAXE 2

TP-TEORIA DEL PAISAJE
TP-TEORIA DA PAISAXE

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

Miércores / Mércores

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC

Jueves / Xoves

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

SEGUNDO CURSO
Viernes / Venres
PROXECTO DA PAISAXE 3
Profesorado:S.Vdzquez|J.Rodriguez Aula 41.A
PROXECTO DA PAISAXE 3

Profesorado:Sonia Vdzquez [Jorge Rodrigue:z
Aula 4.1A

TEORIA DA PAISAXE
Profesora: Yolanda Pérez
Aula 4.1A

TEORIA DA PAISAXE
Profesorado: Fernando Agrasar|Zaida Garcia
Aula 4.1A

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacién a condicionantes de prevencion y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacidn de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETA

C

ESCOLA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITEGTURA
'UNVERSIDADE DA CORUKA



GRADO EN PAISAJE

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC

CURSO 21.22 | QUINTO CUATRIMESTRE TERCER CURSO

Lunes / Luns Martes Miércores / Mércores Jueves / Xoves Viernes / Venres

CONSTRUCION APLICADA 1 ENXENERIA DA PAISAXE

Prof: Redondo | Marifio | Torres Aula 4.VA Profesorado:A.Santos|J.J.Cancela Aula 4.VA
PAISAXE CULTURAL ENXENERIA DA PAISAXE CONSTRUCION APLICADA 1 PAISAXE CULTURAL ENXENERIA DA PAISAXE
Profesor:Juan A. Caridad Aula 4.VA|Profesorado:A.Santos [J.J.Cancela Aula 4.VA|Prof: Redondo [ Marifio | Torres Aula 4.VA|Profesor: Juan M. Trillo Aula 4.VA|Profesorado:A.Santos [J.J.Cancela Aula 4.VA
PAISAXE CULTURAL ENXENERIA DA PAISAXE PROXECTO DA PAISAXE 4 PAISAXE CULTURAL PROXECTO DA PAISAXE 4
Profesores:Juan A. Caridad Aula 4.VA|Profesorado:A.Santos |J.J.Cancela Aula 4.VA|Prof:J.Irisarri| C.Garcia Aula 4.VA|Profesor: Juan M. Trillo Aula 4.VA|Prof:J.Irisarri| C.Garcia Aula 4.VA
CONSTRUCION APLICADA 1 HORARIO DE COINCIDENCIA PROXECTO DA PAISAXE 4 HORARIO DE COINCIDENCIA PROXECTO DA PAISAXE 4
Prof: Redondo | Marifio | Torres Aula 4.VA|conferencias, actividades de Profesorado:Jesus Irisarri|Cristina Garcia conferencias, actividades de Profesorado:Jesus Irisarri|Cristina Garcia
CONSTRUCION APLICADA 1 formacion complementaria Aula 4.VA formacion complementaria Aula 4.VA
Prof: Redondo [ Marifio | Torres Aula 4.VA
LEYENDA

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

CA1-CONSTRUCCION APLICADA 1
CA1-CONSTRUCION APLICADA 1

IP-INGENIERIA DEL PAISAJE
IP-EXENARIA DA PAISAXE

PC-PAISAJE CULTURAL

PC-PAISAXE CULTURAL

PP4-PROYECTO DEL PAISAJE 4
PP4-PROXECTO DA PAISAXE 4

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacidn a condicionantes de prevencion y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacidn de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETSAC

ESCOLA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITEGTURA
UNNERSIDADE DA CORUNA




GRADO EN PAISAJE
CURSO 21.22 | SEXTO CUATRIMESTRE

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10-30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC
TERCER CURSO

Jueves / Xoves

Lunes / Luns Martes Miércores / Mércores
CONSTRUCION APLICADA 2
Profesorado:M.Méndez |A.Redondc Aula 4V.B
PROXECTO DA PAISAXE 5 CONSTRUCION APLICADA 2 CONSTRUCION APLICADA 2
Profesorado:Mario di Felice [José Manuel Vdzquez |Profesorado:M.Méndez |A.Redondc Aula 4V.B|Profesorado:M.Méndez |A.Redonda Aula 4V.B

Aula 4V.A

CONSTRUCION APLICADA 2
Profesorado:M.Méndez |A.Redondc

Aula 4V.B

PLANIF E SOSTENIBILIDADE DA PAISAXE
Profesorado:G.Pifiera[J.Gonzdlez Aula 4V.B

PROXECTO DA PAISAXE 5
Profesorado:Mario di Felice [José Manuel Vdzquez
Aula 4V.A

Viernes / Venres

XESTION SOCIAL DA PAISAXE
Profesorado: Rubén Lois [Maria José Pifieira
Aula 2.1

PROXECTO DA PAISAXE 5
Profesorado:Mario di Felice [José Manuel Vdzquez
Aula 4V.A

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

LEYENDA

PLANIF E SOSTENIBILIDADE DA PAISAXE
Profesorado: Guadalupe Pifiera|Javier Gonzdlez
Aula 4V.A

HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de
formacion complementaria

XESTION SOCIAL DA PAISAXE
Profesorado: Rubén Lois [Maria José Pifieira
Aula 2.1

CA2-CONSTRUCCION APLICADA 2
CA2-CONSTRUCION APLICADA 2

GSO-GESTION SOCIAL DEL PAISAJE
GSO-XESTION SOCIAL DA PAISAXE

PSP-PLANIFICACION Y SOSTENIBILIDAD DEL PAISAJE
PSP-PLANIFICACION E SOSTENIBILIDADE DA PAISXE

PP5-PROYECTO DEL PAISAJE 5
PP5-PROXECTO DA PAISAXE 5

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacidn a condicionantes de prevencion y salud
(cualquier reorganizacion de horario o modificacidn de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETA

C

ESCOLA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA
Tt DE DA CORURA|



GRADO EN PAISAJE

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC

CURSO 21.22 | SEPTIMO CUATIRMESTRE CUARTO CURSO

Lunes / Luns Martes Miércores / Mércores Jueves / Xoves Viernes / Venres

LEXISLACION APLICADA ECOXEOGRAFIA

Prof: Ignacio J. Diaz|Javier Gonzélez Profesorado: Rubén Lois
PROXECTO DA PAISAXE 6 Aula 4.VA |XEOTECNIA E CONTENCION PROXECTO DA PAISAXE 6 Aula 4.VA

Aula 4.VA Aula 2.1 Rodriguez|Beltrdn | Conde [Llamazares Profesor: Jorge Aragén Rodriguez|Beltrdn | Conde [Llamazares

LEXISLACION APLICADA ECOXEOGRAFIA PROXECTO DA PAISAXE 6 PROXECTO DA PAISAXE 6

Prof: Ignacio J. Diaz|Javier Gonzélez Profesorado: Rubén Lois Profesorado: Proyectos (2h), Urbanistica (1h) Aula 4.VA Profesorado: Proyectos (2h), Urbanistica (1h)
Emilio Rodriguez|J.Ricardo Beltrdn Emilio Rodriguez|J.Ricardo Beltrdn

Aula 4.VA Aula 2.1 Jests Conde [Jesus Llamazares Jesus Conde [Jesus Llamazares

XEOTECNIA E CONTENCION HORARIO DE COINCIDENCIA Aula 4.VA HORARIO DE COINCIDENCIA Aula 4.VA

Profesor: Jorge Aragon conferencias, actividades de conferencias, actividades de

formacion complementaria formacion complementaria
Aula 4.VA
LEYENDA

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

EG-ECOGEOGRAFIA
EG-ECOXEOGRAFIA

GC-GEOTECNICA Y CONTENCION
GC-XEOTECNIA E CONTENCION

LA-LEGISLACION APLICADA
LA-LEXISLACION APLICADA

PP6-PROYECTO DEL PAISAJE 6
PP6-PROXECTO DA PAISAXE 6

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacidn a condicionantes de prevencion y salud

(cualquier reorganizacion de horario o modificacidn de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

23.08.2021

ETSAC

'ESCOLA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA
'UNVERSIDADE DA CORURA




GRADO EN PAISAJE
CURSO 21.22 | OCTAVO CUATRIMESTRE

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Lunes / Luns

Martes

Miércores / Mércores

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA. UDC
CUARTO CURSO

Jueves / Xoves

Viernes / Venres

FILOSOFIA E PERCEPCION DA PAISAXE

Prof:A. Fdez-Albalat[J.Meijide Aula 4.VA

FILOSOFIA E PERCEPCION DA PAISAXE
Profesorado: Andrés fdez-Albalat [Jorge Meijide
Aula 4.VA

ATLAS E CATALOGO DA PASAXE

CARTOGRAFIA DA PAISAXE

PAISAXE RURAL

FAUNA E PAISAXE

Profesorado: Rubén Lois|Angel Miramontes Profesor: Manuel Borobio PAISAXE RURAL Coordinador: Juan Angel Diaz
Aula 2.1 Aula 4.VA Profesor: José Manuel Vdzquez Aula 4.VA|Aula 4.VA

ATLAS E CATALOGO DA PASAXE CARTOGRAFIA DA PAISAXE PAISAXE URBANA FAUNA E PAISAXE
Profesorado: Rubén Lois|Angel Miramontes Profesor: Manuel Borobio PAISAXE URBANA Coordinador: Juan Angel Diaz

Aula 2.1 Aula 4.VA Profesor: Enrique Seoane Aula 4.VA|Aula 4.VA
HORARIO DE COINCIDENCIA HORARIO DE COINCIDENCIA
conferencias, actividades de conferencias, actividades de
formacion complementaria formacion complementaria
LEYENDA

ACP-ATLAS Y CATALOGOS DEL PAISAJE
ACP-ATLAS E CATALOGOS DA PAISAXE

CP- CARTOGRAFIA DEL PAISAJE
CP- CARTOGRAFIA DA PAISAXE

FP-FAUNAY PAISAJE
FP-FAUNA E PAISAXE

FPP- FILOSOFIA Y PERCEPCION DEL PAISAJE
FPP- FILOSOFIA E PERCEPCION DA PAISAXE

PR-PAISAJE RURAL
PR-PAISAXE RURAL

PU-PAISAJE URBANO
PU-PAISAXE URBANA

DOCENCIA EXPOSITIVA
DOCENCIA INTERACTIVA

*la docencia planificada puede sufrir reorganizaciones derivadas de limitaciones espaciales u otras circunstancias de adecuacién a condicionantes de prevencion y salud
(cualquier reorganizacion de horario o modificacion de aulas debe ser consultada previamente con la Jefatura de Estudios del Centro).

Horarios curso 2021-2022. Aprobados por la Comision Académica del centro el 26.07.2021

23.08.2021

ETA

C

'ESCOLA TEGNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA
'UNVERSIDADE DA CORUNA



